
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П РА В Л Е Н И Е  О Б РА З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 3» г. БЕЛГОРОДА 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 г. № 226 

 

 

О создании общественной 

комиссии по изучению вопросов 

организации питания  

 

 

 

В целях организации общественного контроля за организацией питания 

обучающихся в МБОУ «Гимназия № 3», совершенствования уровня 

организации питания обучающихся гимназии и в соответствии с 

Методическими рекомендациями по деятельности общественной комиссии 

по изучению вопросов организации питания в общеобразовательных 

организациях Белгородской области приказываю: 

1. Утвердить состав общественной комиссии по изучению вопросов 

организации питания в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Гимназия № » г.Белгорода в 2024-2025 учебном году согласно 

приложению № 1 настоящего приказа. 

2. Общественной комиссии по изучению вопросов организации питания 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия 

№ 3» г.Белгорода руководствоваться Положением о деятельности 

общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия 

№ 3» г.Белгорода, утвержденным приказом МБОУ «Гимназия № 3» от             

2 сентября 2019 г. № 478. 

3. Утвердить график контроля организации и качества питания 

родительской общественностью в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3» в 2024-2025 учебном году 

согласно приложению № 2 настоящего приказа. 

4. Утвердить план работы общественной комиссии по изучению 

вопросов организации питания в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия № » г.Белгорода в 2024-2025 

учебном году согласно приложению № 3 настоящего приказа. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Никонову С.Н.. 

 

 

 

Директор Л.В. Грекова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение  № 1 

к приказу МБОУ «Гимназия № 3» 

от 30 августа 2024 г. № 226 
 

Состав общественной комиссии  

по изучению вопросов организации питания в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3»  

в 2024-2025 учебном году 

 

Никонова Светлана Николаевна ‒ заместитель директора, председатель 

комиссии; 

 

Вильковиская Елена Николаевна ‒ социальный педагог, секретарь 

комиссии; 

 

Мишнева Валентина 

Александровна 

 

‒ старшая медицинская сестра; 

Гунченко Алина Владимировна 

 

‒ учитель иностранного языка; 

Ефимова Дина Владимировна 

 

‒ представитель родительской 

общественности; 

Зуза Лариса Алексеевна 

 

‒ классный руководитель 7а класса, 

председатель профсоюзного комитета 

Свистунова    

Галина Федоровна 

 

‒ представитель родительской 

общественности; 

 

Балабанова Ольга Юрьевна ‒ представитель родительской 

общественности. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Приложение № 2  

к приказу МБОУ «Гимназия № 3» 

от 30 августа 2024 г. № 226 

 

График контроля организации и качества питания  

родительской общественностью в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3»  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

Дата Родители 

с 5-11 класс 

Родители 

с 1-4 класс 

02.09-06.09 10а, 10б 4а, 4б, 4в, 4г 

09.09-13.09 11а, 11б, 9а, 9б, 9в 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

16.09-20.09 9г, 9д, 8а, 8б, 8в 2а, 2б, 2в, 2г 

19.09-23.09 8г, 8д, 7а, 7б, 7в 1а, 1б, 1в, 1г 

23.09-27.09 7г, 7д ,7е, 6а, 6б 4а, 4б, 4в, 4г 

30.09-04.10 6в, 6г, 6д, 6е, 5а 4а, 4б, 4в, 4г 

09.10-13.10 5б, 5в, 5г, 5д 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

07.10-11.10 10а, 10б, 9а, 9б, 9в 2а, 2б, 2в, 2г 

14.10-18.10 9г, 9д, 10а, 10б, 11а,11б 1а, 1б, 1в, 1г 

21.10-25.10 8а, 8б, 8в, 8г,8д 4а, 4б, 4в, 4г 

05.11.-08.11 7а, 7б, 7в, 7г, 7д 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

11.11-15.11 7е, 6а, 6б, 6в, 6г 2а, 2б, 2в, 2г 

18.11-22.11 6д, 6е, 5а, 5б, 5в 1а, 1б, 1в, 1г 

25.11-29.11 5г, 5д, 10а, 10б, 9а 4а, 4б, 4в, 4г 

02.12-06.12 9б, 9в, 9г, 9д, 10а 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

09.12-13.12 10б, 11а, 11б, 8а, 8б 2а, 2б, 2в, 2г 

16.12-20.12 8в, 8г, 8д, 7а, 7б 1а, 1б, 1в, 1г 

23.12-27.12 7в, 7г, 7д, 7е, 6а 4а, 4б, 4в, 4г 

13.01-17.01 6б, 6в, 6г, 6д, 6е 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

20.01-24.01 5а, 5б, 5в, 5г, 5д 2а, 2б, 2в, 2г 

27.01-31.01 10а, 10б, 9а, 9б, 9в 1а, 1б, 1в, 1г 

03.02-07.02 9г, 9д, 10а, 10б, 11а 4а, 4б, 4в, 4г 

10.02-14.02 11б, 8а, 8б, 8в, 8г 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

17.02-21.02 8д, 7а, 7б, 7в, 7г 2а, 2б, 2в, 2г 

24.02-28.02 7д, 7е, 6а, 6б, 6в 1а, 1б, 1в, 1г 

03.03-07.03 6г, 6д, 6е, 5а, 5б 4а, 4б, 4в, 4г 

10.03-14.03 5в, 5г, 5д, 10а, 10б 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

17.03-21.03 11а, 11б, 9а, 9б, 9в 2а, 2б, 2в, 2г 

24.03-28.03 8а, 8б, 8в, 8г, 8д 1а, 1б, 1в, 1г 

07.04-11.04 7а, 7б, 7в, 7г, 7д 4а, 4б, 4в, 4г 

14.04-18.04 6а, 6б, 6в, 6г, 6д 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 



5 

21.04-25.04 5а, 5б, 5в, 5г, 5д 2а, 2б, 2в, 2г 

28.04-02.05 7е, 9а, 9б, 9в 1а, 1б, 1в, 1г 

12.05-16.05 7а, 7б, 7в, 7г,7д 4а, 4б, 4в, 4г 

19.05-23.05 6а, 6б, 6в, 6г, 6д 3а, 3б, 3в, 3г, 3д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-14T11:33:46+0300
	г. Белгород
	Грекова Людмила Васильевна
	я подтверждаю этот документ




